
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

  
2022.gada 31.martā                          Nr.166 

                                                                                         (prot. Nr.10, 5.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr.162  

„Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmo daļu, ņemot vērā, 

ka vairs nepastāv likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

otrajā daļā noteiktie ierobežojumi, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Svītrot Daugavpils domes 2020.gada 2.aprīļa lēmuma Nr.162 „Par Daugavpils pilsētas 

domes izpilddirektora iecelšanu” 2.punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 3.aprīlī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)                       A.Vasiļjevs  
 

 


